[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«02» ноября 2017 г.

                                                    №132 (167)
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.06.2013 №22 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение №1 к решению Совета депутатов от 26.06.2013 №22 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Веревского сельского поселения», изложив Приложение «Перечень частей территории Веревского сельского поселения, на которой осуществляют свою деятельность староста или общественный совет» к Положению в следующей редакции:
	№

	Наименование частей территорий сельских населенных пунктов
	Количество членов общественного совета
	Количество
избираемых старост

	Количество

зарегистрированных

граждан

	1.
	дер. Малое Верево – административный центр
	5
	0
	4322

	№

	Наименование частей территорий сельских населенных пунктов
	Количество членов общественного совета
	Количество
избираемых старост

	Количество

зарегистрированных

граждан

	1.
	дер. Коммолово

	1
	223

	2.
	дер. Бугры

	1
	145

	3.
	дер. Романовка

	1
	335

	4.
	дер. Горки

	1
	186

	5.
	дер. Ивановка

	1
	132

	6.
	дер. Вайя

	1
	299

	7.
	дер. Б. Верево

	1
	490

	8.
	пос. при железнодорожной станции Верево

	1
	124

	9.
	дер. Ижора

	1
	100

	10.
	дер. Зайцево

	1
	195

	11.
	дер. Вайялово

	1

	442

	12.
	дер. Пегелево

	1
	131

	13.
	дер. Кирлово

	1
	81

	14.
	дер. Дони

	1
	59

	15.
	пос. Торфопредприятие

	1
	39

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом информационном издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и размещению на официальном сайте поселения.

5. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

Веревское сельское поселение

                      Д.В. Макеев
[image: image1]